
1

GIRONDE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°33-2017-078

PUBLIÉ LE  7 JUILLET 2017



Sommaire

CHU DE BORDEAUX
33-2017-07-01-001 - Mise à jour du guide de la tarification du CHU de Bordeaux (1 page) Page 4

DDTM GIRONDE
33-2017-07-07-001 - Ordre du jour CDAC 12-07-2017  (1 page) Page 6

DDTM33
33-2017-07-26-001 - Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59

portant autorisation

temporaire de prélèvements dans les eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux

pour les usages d'irrigation (7 pages) Page 8

33-2017-06-21-005 - Arrêté de suspension d'agrément pour le piégeage (4 pages) Page 16

33-2017-06-30-003 - Arrêté fixant le plan de chasse au grand gibier pour la campagne

cynégétique 2017-2018 dans le département de la Gironde (1 page) Page 21

33-2017-06-30-002 - CAMPAGNE DE CHASSE 2017-2018

Arrêté relatif aux dates

d'ouverture et de clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département de

la Gironde (5 pages) Page 23

33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations

d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 (9 pages) Page 29

DIRPJJ SUD OUEST
33-2017-06-26-018 - arrêté de prix de journée 2017 HOME MAZERES (2 pages) Page 39

33-2017-06-26-019 - arrêté dotation globale 2017 OREAG-SAEMO (3 pages) Page 42

DREAL NOUVELLE-AQUITAINE
33-2017-07-03-002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport d’espèces

animales protégées entre le centre de soin d’Audenge et Laplume (47)  (2 pages) Page 46

PREFECTURE DE LA GIRONDE
33-2017-07-06-001 - arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection

pour le Championnat d'Europe et de France de  BMX 2017 (2 pages) Page 49

33-2017-07-03-001 - Arrêté autorisant les agents de police municipale de la commune de

ST SULPICE ET CAMEYRAC à procéder à un enregistrement audiovisuel de leurs

interventions (2 pages) Page 52

33-2017-07-06-004 - Arrêté de convocation des électeurs de la commune d'ESPIET (2

pages) Page 55

33-2017-06-26-021 - Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale CAVIGNAC

(2 pages) Page 58

33-2017-06-26-022 - Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale Saint

Christoly de Blaye (2 pages) Page 61

33-2017-07-05-001 - Arrêté préfectoral enquêtes Origine-Destination sur le Bassin

d'Arcachon au mois août 2017 (4 pages) Page 64

33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX (11

pages) Page 69

2



33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux (16 pages) Page 81

SGAMI
33-2017-07-06-003 - Arrêté portant sur la composition du jury de désignation du maître

d'oeuvre loi MOP en vue d'une extension de l'Hôtel de Police de Pau (64) et d'une

rénovation du bâtiment existant (2 pages) Page 98

3



CHU DE BORDEAUX

33-2017-07-01-001

Mise à jour du guide de la tarification du CHU de

Bordeaux

CHU DE BORDEAUX - 33-2017-07-01-001 - Mise à jour du guide de la tarification du CHU de Bordeaux 4



CHU DE BORDEAUX - 33-2017-07-01-001 - Mise à jour du guide de la tarification du CHU de Bordeaux 5



DDTM GIRONDE

33-2017-07-07-001

Ordre du jour CDAC 12-07-2017 

DDTM GIRONDE - 33-2017-07-07-001 - Ordre du jour CDAC 12-07-2017 6



DDTM GIRONDE - 33-2017-07-07-001 - Ordre du jour CDAC 12-07-2017 7



DDTM33

33-2017-07-26-001

Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59

portant autorisation temporaire de prélèvements dans les

eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux pour

les usages d'irrigation

DDTM33 - 33-2017-07-26-001 - Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59
portant autorisation temporaire de prélèvements dans les eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux pour les usages d'irrigation 8



DDTM33 - 33-2017-07-26-001 - Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59
portant autorisation temporaire de prélèvements dans les eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux pour les usages d'irrigation 9



DDTM33 - 33-2017-07-26-001 - Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59
portant autorisation temporaire de prélèvements dans les eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux pour les usages d'irrigation 10



DDTM33 - 33-2017-07-26-001 - Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59
portant autorisation temporaire de prélèvements dans les eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux pour les usages d'irrigation 11



DDTM33 - 33-2017-07-26-001 - Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59
portant autorisation temporaire de prélèvements dans les eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux pour les usages d'irrigation 12



DDTM33 - 33-2017-07-26-001 - Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59
portant autorisation temporaire de prélèvements dans les eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux pour les usages d'irrigation 13



DDTM33 - 33-2017-07-26-001 - Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59
portant autorisation temporaire de prélèvements dans les eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux pour les usages d'irrigation 14



DDTM33 - 33-2017-07-26-001 - Arrêté  préfectoral SEN N°2017/04/10-59
portant autorisation temporaire de prélèvements dans les eaux superficielles hors zone de répartition  des eaux pour les usages d'irrigation 15



DDTM33

33-2017-06-21-005

Arrêté de suspension d'agrément pour le piégeage

DDTM33 - 33-2017-06-21-005 - Arrêté de suspension d'agrément pour le piégeage 16



DDTM33 - 33-2017-06-21-005 - Arrêté de suspension d'agrément pour le piégeage 17



DDTM33 - 33-2017-06-21-005 - Arrêté de suspension d'agrément pour le piégeage 18



DDTM33 - 33-2017-06-21-005 - Arrêté de suspension d'agrément pour le piégeage 19



DDTM33 - 33-2017-06-21-005 - Arrêté de suspension d'agrément pour le piégeage 20



DDTM33

33-2017-06-30-003

Arrêté fixant le plan de chasse au grand gibier pour la

campagne cynégétique 2017-2018 dans le département de

la Gironde

DDTM33 - 33-2017-06-30-003 - Arrêté fixant le plan de chasse au grand gibier pour la campagne cynégétique 2017-2018 dans le département de la Gironde 21



DDTM33 - 33-2017-06-30-003 - Arrêté fixant le plan de chasse au grand gibier pour la campagne cynégétique 2017-2018 dans le département de la Gironde 22



DDTM33

33-2017-06-30-002

CAMPAGNE DE CHASSE 2017-2018

Arrêté relatif aux dates d'ouverture et de clôture de la

chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département

de la Gironde

DDTM33 - 33-2017-06-30-002 - CAMPAGNE DE CHASSE 2017-2018
Arrêté relatif aux dates d'ouverture et de clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département de la Gironde 23



DDTM33 - 33-2017-06-30-002 - CAMPAGNE DE CHASSE 2017-2018
Arrêté relatif aux dates d'ouverture et de clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département de la Gironde 24



DDTM33 - 33-2017-06-30-002 - CAMPAGNE DE CHASSE 2017-2018
Arrêté relatif aux dates d'ouverture et de clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département de la Gironde 25



DDTM33 - 33-2017-06-30-002 - CAMPAGNE DE CHASSE 2017-2018
Arrêté relatif aux dates d'ouverture et de clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département de la Gironde 26



DDTM33 - 33-2017-06-30-002 - CAMPAGNE DE CHASSE 2017-2018
Arrêté relatif aux dates d'ouverture et de clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département de la Gironde 27



DDTM33 - 33-2017-06-30-002 - CAMPAGNE DE CHASSE 2017-2018
Arrêté relatif aux dates d'ouverture et de clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département de la Gironde 28



DDTM33

33-2017-07-04-001

société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations

d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45

DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 29



DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 30



DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 31



DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 32



DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 33



DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 34



DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 35



DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 36



DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 37



DDTM33 - 33-2017-07-04-001 - société TPSL pour la réalisation de vidanges d'installations d'assainissement non collectif

Agrément n°2017-33-45 38



DIRPJJ SUD OUEST

33-2017-06-26-018

arrêté de prix de journée 2017 HOME MAZERES

Arrêté de tarification 2017

DIRPJJ SUD OUEST - 33-2017-06-26-018 - arrêté de prix de journée 2017 HOME MAZERES 39



DIRPJJ SUD OUEST - 33-2017-06-26-018 - arrêté de prix de journée 2017 HOME MAZERES 40



DIRPJJ SUD OUEST - 33-2017-06-26-018 - arrêté de prix de journée 2017 HOME MAZERES 41



DIRPJJ SUD OUEST

33-2017-06-26-019

arrêté dotation globale 2017 OREAG-SAEMO

Arrêté de dotation globale 2017

DIRPJJ SUD OUEST - 33-2017-06-26-019 - arrêté dotation globale 2017 OREAG-SAEMO 42



DIRPJJ SUD OUEST - 33-2017-06-26-019 - arrêté dotation globale 2017 OREAG-SAEMO 43



DIRPJJ SUD OUEST - 33-2017-06-26-019 - arrêté dotation globale 2017 OREAG-SAEMO 44



DIRPJJ SUD OUEST - 33-2017-06-26-019 - arrêté dotation globale 2017 OREAG-SAEMO 45



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE

33-2017-07-03-002

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport

d’espèces animales protégées entre le centre de soin

d’Audenge et Laplume (47) 
interdiction transport d’espèces animales protégées entre le centre de soin d’Audenge et Laplume

DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2017-07-03-002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport d’espèces animales protégées entre le centre de
soin d’Audenge et Laplume (47) 46



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2017-07-03-002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport d’espèces animales protégées entre le centre de
soin d’Audenge et Laplume (47) 47



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2017-07-03-002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport d’espèces animales protégées entre le centre de
soin d’Audenge et Laplume (47) 48



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-07-06-001

arrêté autorisant le fonctionnement du système de

vidéoprotection pour le Championnat d'Europe et de

France de  BMX 2017

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-001 - arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection pour le Championnat d'Europe et de
France de  BMX 2017 49



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-001 - arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection pour le Championnat d'Europe et de
France de  BMX 2017 50



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-001 - arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection pour le Championnat d'Europe et de
France de  BMX 2017 51



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-07-03-001

Arrêté autorisant les agents de police municipale de la

commune de ST SULPICE ET CAMEYRAC à procéder à

un enregistrement audiovisuel de leurs interventions

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-03-001 - Arrêté autorisant les agents de police municipale de la commune de ST SULPICE ET CAMEYRAC à
procéder à un enregistrement audiovisuel de leurs interventions 52



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-03-001 - Arrêté autorisant les agents de police municipale de la commune de ST SULPICE ET CAMEYRAC à
procéder à un enregistrement audiovisuel de leurs interventions 53



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-03-001 - Arrêté autorisant les agents de police municipale de la commune de ST SULPICE ET CAMEYRAC à
procéder à un enregistrement audiovisuel de leurs interventions 54



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-07-06-004

Arrêté de convocation des électeurs de la commune

d'ESPIET

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-004 - Arrêté de convocation des électeurs de la commune d'ESPIET 55



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-004 - Arrêté de convocation des électeurs de la commune d'ESPIET 56



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-004 - Arrêté de convocation des électeurs de la commune d'ESPIET 57



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-06-26-021

Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale

CAVIGNAC

suppression régie de police municipale du 26 juin 2017 CAVIGNAC

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-26-021 - Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale CAVIGNAC 58



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-26-021 - Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale CAVIGNAC 59



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-26-021 - Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale CAVIGNAC 60



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-06-26-022

Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale

Saint Christoly de Blaye

suppression régie de police municipale Saint Christoly de Blaye

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-26-022 - Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale Saint Christoly de Blaye 61



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-26-022 - Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale Saint Christoly de Blaye 62



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-26-022 - Arrêté du 26 juin 2017 clôture régie police municipale Saint Christoly de Blaye 63



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-07-05-001

Arrêté préfectoral enquêtes Origine-Destination sur le

Bassin d'Arcachon au mois août 2017

Arrêté autorisant les 1er et 3 août, la réalisation d'enquête des usagers de la route sur 9 postes

situés sur plusieurs communes du bassin d'Arcachon.

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-05-001 - Arrêté préfectoral enquêtes Origine-Destination sur le Bassin d'Arcachon au mois août 2017 64



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-05-001 - Arrêté préfectoral enquêtes Origine-Destination sur le Bassin d'Arcachon au mois août 2017 65



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-05-001 - Arrêté préfectoral enquêtes Origine-Destination sur le Bassin d'Arcachon au mois août 2017 66



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-05-001 - Arrêté préfectoral enquêtes Origine-Destination sur le Bassin d'Arcachon au mois août 2017 67



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-05-001 - Arrêté préfectoral enquêtes Origine-Destination sur le Bassin d'Arcachon au mois août 2017 68



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-07-06-002

Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE

BORDEAUX

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 69



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 70



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 71



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 72



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 73



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 74



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 75



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 76



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 77



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 78



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 79



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-07-06-002 - Arrêté usage exclusif de la route TRIATHLON DE BORDEAUX 80



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-06-28-002

Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux

Mise à disposition des immeubles situés à Pessac (33600) et Bordeaux (33000) - Entre l'Etat et

l'Université Bordeaux Montaigne

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 81



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 82



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 83



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 84



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 85



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 86



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 87



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 88



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 89



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 90



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 91



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 92



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 93



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 94



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 95



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 96



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-06-28-002 - Convention d'utilisation 033-2016-236 Pessac Bordeaux 97



SGAMI

33-2017-07-06-003

Arrêté portant sur la composition du jury de désignation du

maître d'oeuvre loi MOP en vue d'une extension de l'Hôtel

de Police de Pau (64) et d'une rénovation du bâtiment

existantArrêté portant sur la composition du jury de désignation du maître d'oeuvre loi MOP en vue d'une

extension de l'Hôtel de Police de Pau (64) et d'une rénovation du bâtiment existant

SGAMI - 33-2017-07-06-003 - Arrêté portant sur la composition du jury de désignation du maître d'oeuvre loi MOP en vue d'une extension de l'Hôtel de Police
de Pau (64) et d'une rénovation du bâtiment existant 98



Liberté • Égalité • Praternùé

République Française

REPUBLIQUE FRANÇAISE

PREFECTURE de la ZONE de DEFENSE SUD OUEST

ARRETE
portant sur la composition du jury de désignation du maître d'œuvre pour le projet

deConcours restreint de maîtrise d'œuvre loi MOP en vue d'une extension de l'Hôtel de

Police de Pau (64) et d'une rénovation du bâtiment existant

LE PREFET DELEGUE POUR LA DEFENSE ET LA SECURITE

- BORDEAUX -

VU la loi 85-704 du 12 juillet 1985 sur la maîtrise d'ouvrage publique et ses
rapports avec la maîtrise d'œuvre privée.
VU e Décret n° 93-1268 du 29 novembre 1993 relatif aux missions de maîtrise

d'œuvre confiées par des maîtres d'ouvrage publics à des prestataires de droit
privé.
VU le Décret n°2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics et notamment
ses articles 88-89 et 90.

VU l'avis d'appel public à concurrence n° 17-83202 au BOAMP et n° 2017/ S 115-232092
au JOUE parus le 17 juin 2017

SUR proposition de M. le Secrétaire Général Adjoint, auprès du Préfet Délégué pour la
Défense et la Sécurité, chargé du SGAMI Sud-Ouest.

ARRETE

ARTICLE PREMIER Un jury de sélection des candidatures est organisé conformément
aux articles 88-89 et 90 du Décret n°2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics
afin de désigner le maître d'œuvre du projet suivant :
Concours restreint de maîtrise d'oeuvre selon la loi MOP en vue d'une extension de

L'hôtel de police de Pau (64) et d'une rénovation du bâtiment existant.

SGAMI - 33-2017-07-06-003 - Arrêté portant sur la composition du jury de désignation du maître d'oeuvre loi MOP en vue d'une extension de l'Hôtel de Police
de Pau (64) et d'une rénovation du bâtiment existant 99



SGAMI - 33-2017-07-06-003 - Arrêté portant sur la composition du jury de désignation du maître d'oeuvre loi MOP en vue d'une extension de l'Hôtel de Police
de Pau (64) et d'une rénovation du bâtiment existant 100


